UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:        /QĐ-UBND-HC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Sa Đéc, ngày      tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc trao tặng nhà tình nghĩa cho người có công với cách mạng

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 373/KH-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc chi hỗ trợ công tác an sinh xã hội trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp năm 2022 từ nguồn thu xổ số kiến thiết;

Căn cứ Công văn số 1572/SLĐTBXH-NCC ngày 04 tháng 07 năm 2022

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai

thực hiện xây dựng nhà tình nghĩa từ nguồn hỗ trợ của Công ty TNHH MTV Xổ

số kiến thiết Đồng Tháp;

         Theo đề nghị của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố tại

Công văn 848/LĐTBXH ngày 25 tháng 11 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trao tặng nhà tình nghĩa cho ông Nguyễn Văn Việt, sinh năm

1965 (là đối tượng con liệt sĩ) với diện tích xây dựng 4,5m x 16m = 72m2. Địa

điểm xây dựng tại số 83 ấp Khánh Nghĩa, xã Tân Khánh Đông, thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp. Kinh phí xây dựng do Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng

Tháp hỗ trợ với số tiền là 60.000.000 đồng (Sáu mươi triệu đồng).

Điều 2. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố phối

hợp với Ủy ban nhân dân xã Tân Khánh Đông và các ngành có liên quan tiến

hành nghiệm thu, bàn giao và hướng dẫn đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sở

hữu nhà ở cho ông Nguyễn Văn Việt theo quy định.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành

phố, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã Tân Khánh Đông và ông Nguyễn Văn Việt căn cứ Quyết định thi hành./.

                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                              KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

- CT và các PCT/UBND Thành phố;
- LĐVP + NC/VX;

- Lưu: VT.

                                                                                       Võ Thị Bình

		2022-12-01T22:28:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T14:13:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T14:13:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T14:13:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T14:14:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!